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KpbiM, CuMmdepononsb, ynuua JIepMOHTOBA,
15

7 600 000 #

KpbimM, Cumdeponons, yauua JlepMmoHTOoBa, 15

https://krim.move.ru/objects/9289749790

AnekcaHpgpa bpamatkuia, MU3J1b Ocuc
B Cumceponone

79182121243

KBapTtupa

KonnyecTtBo KOMHAT

BbicoTa NOTOSIKOB

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

ITax

NeTanu obbvekTa

Tun coenku

Pazpen

Twun 6ankoHa

Twun caHy3na

1
2.6 M
2
17.4m
2
8 M
2
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https://krim.move.ru/kvartiry/

Ha ynuuy
PeMOHT
AN3aHepPCKNn
[MoKyrnkKa B UnoTeky
na
BO3MOXXHa UMOTEKa, J'II/I(DT

OnucaHue

ApT. 111523027 lNpopaeTcsd 04HOKOMHaTHas
KBapTupa PacrnonoxeHa Ha 2 3Taxe 9-Tu
3Ta)kHoro 6104Horo goma. Keaptupa ¢
XOpOLUM An3anHepCKUM peMoHToM! CTubHO,
CBEXO0, MPOCTO 3ae3)XanTe 1 xusnte. Ans
pPeMOHTa NUCMNOJIb30BaJI Ka4eCTBEHHbIE
MaTepuansl. CBeTnas, o4eHb Tensas, yioTHas
Mebenb 1 TexHUKa ocTaeTca. Obwan niowaab
KBapTupbl - 34.3 M2 KyxHs - 8 M2 KoMHaTa
(>kmnasg nnowanb) - 17.4 m2 OTAnYHaA
NHPaCTPYKTypa: Yepes Oopory LwKoaa-nmuen 3
nm. A.C. MakapeHko, LWKoJia- FTMMHa3ua 25, B
LIAroBoM OOCTYMHOCTK OeTCKMe NoLWaaKku, B
HenocpeaCcTBeHHOWN 6A1M30CTM PaCMoI0OXKEHbI
0CTaHoBKWU. OanH COBCTBEHHUK, MPOMMUCAHHbIX
HeT. Bce [OKYMeHTbl FOTOBbI K caesnke! 3BOHUTe
- Noka)keM B ntoboe Bpems.
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